
 

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 00:41

Link do produktu: https://www.diegozoo.pl/vet-expert-puppy-shampoo-szampon-dla-szczeniat-i-kociat-250ml-p-10800.html

  
VET EXPERT PUPPY SHAMPOO SZAMPON
DLA SZCZENIĄT I KOCIĄT 250ml

Cena 26,90 zł

Dostępność Dostępny

Producent VET EXPERT

Opis produktu
Dermokosmetyczny szampon do pielęgnacji szczeniąt i kociąt, zawiera łagodne substancje myjące, przeznaczone dla
delikatnej i wrażliwej skóry młodych zwierząt. Poprawia kondycję skóry i zapobiega ryzyku nadmiernego jej przesuszania. Nie
zawiera kompozycji zapachowej oraz barwników, zmniejszając prawdopodobieństwo podrażnień i uczuleń. Specjalnie dobrane
emolienty łagodnie pielęgnują, nie obciążając delikatnej sierści.

Dlaczego Puppy Shampoo?

zawiera łagodne składniki myjące
skutecznie pielęgnuje delikatną i wrażliwą skórę
zmniejszone prawdopodobieństwo podrażnień

Łagodne substancje myjące zawarte w szamponie Puppy Shampoo pielęgnują delikatną i wrażliwą skórę szczeniąt i kociąt.
Dodatek substancji łagodzących pozwala na utrzymanie skóry i sierści w dobrej kondycji, nie powodując podrażnień.

Pantenol – substancja nawilżająca, która odgrywa istotną rolę w regeneracji skóry wspomagając gojenie ran i łagodząc
podrażnienia.

Alantoina – substancja biologicznie czynna działająca łagodząco i wspomagająca regenerację. Działa nawilżająco na skórę.

Lanolina – emolient działający nawilżająco i kondycjonująco na skórę.

Ekstrakt z ziaren owsa – emolient wykazujący działanie łagodzące i poprawiające kondycję skóry.

Keratyna – białko budulcowe znajdujące się w naskórku oraz włosach. Nawilża skórę i sierść.

Składniki czynne: pantenol, alantoina, lanolina, ekstrakt z ziaren owsa, keratyna

Stosowanie: zmoczyć sierść letnią wodą, nanieść niewielką ilość szamponu na sierść, wytworzyć pianę, masować przez ok. 5
min. Chronić oczy i uszy przed dostaniem się preparatu, dokładnie spłukać. W razie konieczności czynność powtórzyć.

Ostrzeżenia: stosować wyłącznie u zwierząt. Chronić przed dostępem dzieci. Przechowywać w temperaturze od +4°C do 25°C.

Opakowanie zawiera 250ml szamponu.
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